PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N. º 057/2024/SMECE
Edital de Abertura n.º 01/2024

Página 1 de
20

O Prefeito Municipal de Herval d’Oeste, Estado de Santa Catarina, senhor Mauro Sérgio Martini no uso de
suas  atribuições legais, mediante as condições  estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal  e  demais  disposições  atinentes  à  matéria,  em  conjunto  com  a  Comissão
Organizadora de processos seletivos, nomeada através das Portarias n° 1633 de 09 de outubro de 2024 e
nº 1653 de 15 de outubro de 2024, TORNA PÚBLICO os Pedidos de Isenção Deferidos e Indeferidos.

DEFERIDOS

Professor de Anos Iniciais Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

648 VIVIANI CRISTINA BARUFFI

Professor de Educação Física Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

1004 JAQUELINE DE OLIVEIRA
711 JUCIMARA LOCHSTEIN
953 KATIANE KARINE BRINKMANN

Professor de Educação Infantil Habilitado

Nº INSC CANDIDATO
781 ADRIANA PELENTIR KARSBURG
642 ALINE MARIANI
633 ANA MARIA FRIZON CORSO
901 CLEUCI DE PAULA
975 CRISTIANE LIMA
626 EDIANA RESTELATTO FRARAO
806 GABRIELA DA ROSA DE LARA
661 GRAZIELE DE OLIVEIRA
899 JANETE RODRIGUES
853 LUCIANA DE FÁTIMA BARBOSA PIMENTEL
768 MARIELLI SOARES EMMERICH

1014 MARINALDA DE FATIMA VIEIRA SARTORI
838 MARINES REMOALDO
995 MICHELI SILVA BARBOSA
762 NEUSA TEREZINHA FORTES

Professor de Educação Infantil Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO
1029 JAMILE CAMILA CALAI

624 MORGANA KRUGER

Professor de Matemática Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

857 NILZA BLOTZ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N. º 057/2024/SMECE
Edital de Abertura n.º 01/2024

Página 2 de
20

Segundo Professor de Turma – Educação Especial Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

891 CÉLIA MARA ANTUNES

INDEFERIDOS

Professor de Educação Física Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

956 FRANCIANE SANTOS DE LIMA

Professor de Educação Infantil Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

1034 ROSANA KIELING MANTOVANI

Professor de Educação Infantil Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

684 VANESSA TERSINHA SUTIL VARELA

Professor de História Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

986 ELOISA AUXILIADORA MENEGASSI CORRÊA

Segundo Professor de Turma – Educação Especial Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

910 ANDRESSA DA SILVA MAIA

Os motivos do indeferimento encontram-se no portal de cada candidato,
por onde também será possível fazer recurso contra o indeferimento no
dia 19 de novembro, observando o item 12 do Edital. Para os candidatos
com pedido indeferido, já será possível a impressão do boleto para
pagamento.

Herval d’Oeste - SC, 18 de Novembro de 2024.

___________________________________________

Mauro Sérgio Martini

Prefeito Municipal